



NO 001

Roverwayn Sanomat

Tervetuloa

SUOMEN JOUKKUE



Tervetuloa Suomen joukkueeseen Roverwaylle 2024

Tervetulosanat CMT:ltä

Kun me kokoontumme ensi kesänä Norjan upeassa maisemassa aloittamaan unohtumatonta matkaa Roverway 2024:llä, Suomen CMT on täynnä iloa ja kiitollisuutta. Lämpimästi ja vilpittömästi toivotamme teidät kaikki tervetulleiksi osaksi Suomen joukkuetta. Tänä vuonna olemme saavuttaneet vaikuttavan virstanpylvään, kooten uskomattoman 229 henkilön joukkueen. Tämä poikkeuksellinen osallistujamäärä todistaa Roverwayn mielettömyyden vahvistaen yhteisenä olemisen, monimuotoisuuden juhlimisen ja yhteisöllisyyden, joka ei tunne rajoja.

Roverway ei ole vain tapahtuma, vaan elämää mullistava kokemus,

suuri seikkailu, jossa jokainen päivä avaa uuden luvun täynnä kasvun, oppimisen ja ystävyiden mahdollisuuksia. Tehtävämme on luoda avoin ilmapiiri, jossa jokainen teistä tuntee itsensä arvostetuksi ja rakastetuksi. Riippumatta siitä, mistä tulet, taustastasi, kulttuuristasi, taidoistasi tai aiemmasta partiokokemuksestasi, olet olennainen osa yhteistä matkaamme.

Lämpimästi tervetuloa mukaan yhteiselle matkalle.



#Roverwayfin24

#Roverwayfin24



Tärkeät Jutut

Muista myös huolehtia Turvallisesti yhdessä -koulutus kuntoon. Koulutus suoritetaan verkossa [Partion Moodlessa](#). Kirjaudu PartioID:llä suorittamaan koulutusta, jotta suoritusmerkintä tulee näkyviin Kuksaan.

Suomen CMT on äärimmäisen ylpeä rikkaasta partioperinteestämme ja omistautumisestamme partioperiaatteille. Joukkueemme koostuu erilaisista taustoista tulevista yksilöistä. Toivomme, että tätä monimuotoisuutta juhlietaan ja että jakamalla ainutlaatuisia näkökulmiamme voimme luoda vahvemman globaalin partioperheen. Kannustamme teitä osallistumaan kanssamme, oppimaan toisiltamme ja olemaan avoimia uusille kokemuksille ja ideoille. Yhdessä meillä on voima luoda kestäviä ystävyyssuhteita ja unohtumattomia muistoja.

Roverway 2024 ei ole vain yksi tapahtuma; se on alusta tutkimukselle ja itsetutkiskelulle, mahdollisuus haastaa itseämme, oppia uusia taitoja ja omaksua tuntematonta. Ohjelmien, työpajojen ja retkien kautta tutustumme Norjan kauneuteen, upeisiin maisemiin ja sen kulttuurin rikkauteen. Mukaan mahtuu myös aktiviteetteja, jotka edistävät henkilökohtaista kasvua, johtajuuden kehittämistä ja kestävyttä. Joukkueen CMT on innoissaan olla osa tätä muuntautumiskykyistä matkaa ja myötävaikuttaa siihen, että nuoret partiolaiset tekevät maailmasta paremman paikan.

Uskomattoman 229 hengen vahvuudella Suomen joukkue kantaa mukanaan paitsi numeroidemme painoa, myös kollektiivisen potentiaalimme lupausta. Yhtenäisyys on voimamme, ja yhdessä meillä on mahdollisuus tehdä Roverwaystä entistä tunnetumpi ja houkuttelevampi..

Yhteenvetona suomalainen CMT on innoissaan toivottamaan teidät jokaisen tervetulleeksi Roverwaylle Norjassa. Olemme saaneet kasaan ennennäkemättömän suuren joukkueen ja pääsemme juhlistamaan yhteistä intohimoamme partiointiin ja seikkailuun. Ottakaamme Roverwayn henki haltuumme ja tarttukaamme tähän tilaisuuteen saada uusia ystäviä, oppia uusia taitoja ja luoda arvokkaita muistoja, jotka kestävät eliniän. Yhdessä olemme vahvempia, ja yhdessä teemme Roverwaysta unohtumattoman tapahtuman.

Ennakotapaamiset

Suomen joukkue järjestää kaksi ennakotapaamista. Ennakotapaamiset ovat kaikille osallistujille. Ensimmäinen ennakotapaaminen pidetään etänä 3.12.2023 klo 15–17. Osallistumislinkki lähetetään lähempänä tapaamista sähköpostitse.

Toinen ennakotapaaminen on tämän hetken suunnitelman mukaan 19.–21.4.2024. Tapaamisen sijainti ja toteutus ilmoitetaan myöhemmin.

Polut

Polut tarjoavat runsaan valikoiman aktiviteetteja ja kokemuksia, antaen sinulle mahdollisuuden räätälöidä matkasi omien kiinnostustesi ja tavoitteidesi mukaisesti. Olit sitten kiinnostunut ulkoilmaseikkailuista, yhteisöpalvelusta, kulttuurien tutkimisesta tai johtajuuden kehittämisestä, polut tarjoavat uskomattomia mahdollisuuksia kasvaa, oppia ja luoda pysyviä muistoja.

Pysy kuulolla lisätietoja varten, sillä pian paljastamme kaikkien polkujen täydellisen sisällön. Sillä välin jatka valmistautumista ja innostu Roverwaytä varten – seikkailu, joka lupaa olla todella unohtumaton!

**Tärkeät
Jutut**

Leiriläiset

Tähän mennessä kysymyksiä on herännyt erityisesti vartiojaosta ja polkuvalinnoista.

Oman vartiosi jäsenet saat tietää viimeistään 3.12.2023. Yhdessä vartiosi kanssa pääset esittämään toiveen polusta, jolle haluatte osallistua. Polkujen esittelyt julkaistaan näillä näkymin joulukuussa ja polkutoiveet esitetään heti vuodenvaihteen jälkeen. Polun saatte tietää helmikuussa.

Jotta pystymme mahdollistamaan sinulle leiriläisenä parhaan mahdollisen kokemuksen, vastaathan vielä tähän kyselyyn <https://forms.office.com/e/zc9KtZTy82> Käytämme vastauksia apuna polkuvartioiden muodostamisessa. Vastaa kyselyyn viimeistään 19.11.

IST

Kiitos sinulle, että olet palveluleiriläisenä päättänyt lähteä mukaan mahdollistamaan unohtumattoman tapahtuman leiriläisillemme.

Jotta me puolestamme pystymme tarjoamaan myös sinulle palveluleiriläisenä parhaan mahdollisen kokemuksen, vastaathan vielä tähän kyselyyn: <https://forms.office.com/e/Higzp0E3Sy> koskien osaamistasi ja mielenkiinnonkohteitasi leiripestiä ajatellen. Vastaathan kyselyyn viimeistään 19.11.

Hauska fakta Norjasta

Norjalaisesta pingviinistä on tullut ritari

Skotlannin Edinburghin eläintarhassa elää kunnianarvoisa kuningaspingviini nimeltään Sir Nils Olav. Tämä pingviini on saanut arvonimensä Norjan kuninkaan vartiokaartilta. Alkuperäinen Nils Olav aloitti kaartin kunniajäsenenä jo 1970-luvulla ja tämänhetkinen arvonimen haltija on jo kolmas lajiaan.



Valokuvat: Edinburgh Zoo

Roverwayn Sanomat

Matkasuunnitelmat

Aivan, älä unohda varata lentojasi etukäteen! Huolehtimalla siitä, että matkasuunnitelmasi ovat kunnossa hyvissä ajoin ennen Roverwaytä, autat tekemään matkastasi sujuvamman ja nautittavamman. Pidä silmällä matkavaihtoehtoja, alennuksia ja kaikkia suosituksia, jotka tarjoamme, jotta matkajärjestelysi ovat parhaat mahdolliset. Roverway-seikkailusi odottaa, ja lentojesi varaaminen ajoissa on tärkeä askel valmisteluprosessissa. Odotamme sinua innolla Norjassa tässä uskomattomassa kokemuksessa!

Nettisivuilta löydät lisää infoa asiasta: [Tietoa matkustamisesta.](#)

Muista myös seuraava Roverwayn Sanomat